Total dos Itens R$ 572.000,00 

OBS: HAVENDO QUALQUER DISCORDÂNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

DO CATMAT E A DO EDITAL, PREVALECERÁ A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

CONSTANTE NO EDITAL. 

1.1.2 Valor máximo estimado da licitação é R$ 572.000,00(quinhentos e setenta e dois mil reais). 

II- PRAZO, FORMA DE ENTREGA/EXECUÇÃO:  

O prazo para a empresa efetivar o serviço solicitados pelo MUNICÍPIO ao fornecedor beneficiário é de no máximo 

5 (cinco) dias úteis, contados da data do recebimento da nota de empenho que deverá estar acompanhada da